技术服务合同

项目名称: 榆林市城市宣传片摄制服务项目

委托人:

(甲方) _____榆林市发展和改革委员会

受托人:

(乙方) 西安长盛影视文化传媒有限公司

签订地点: 陕西榆林

签订日期: 年 月 日

有效期限: 年 月 日至 年 月 日

甲 方:榆林市发展和改革委员会

地 址:榆林市高新区建业大道北段同心楼

电 话: 0912-3282739

传 真: 0912-3282739

邮政编码: 719000

通讯地址:榆林市高新区建业大道北段同心楼

乙 方: 西安长盛影视文化传媒有限公司

地 址: 西安市曲江新区翠华路 105 号西财大创业园

翠华里立习舍2层G208室

电 话: 029-89128061

传 真: 029-89128061

邮政编码: 710061

通讯地址:西安市曲江新区翠华路105号西财大创业园

翠华里新业社 2 层 202 室

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其它有关法律、法规,经甲、乙双方协商一致,就甲方委托乙方承担 榆林市城市宣传片摄制服务项目 的具体工作内容,签订本合同。

第一条 项目概况

- 1.1 项目名称: 榆林市城市宣传片摄制服务项目
- 1.2 项目规模:榆林市经济社会发展的全方位展现。
- 1.3 项目服务内容:

本次拍摄内容为榆林市城市形象宣传片,对榆林市经济社会发展进行全方面生动刻画。摄制机构须分 4-5 组,围绕历史文化、生态环境、能源化工、民生福祉等重点板块,同步开展视频采摄、制作等工作,形成完整的宣传片创作方案。高质量完成脚本撰写,高质量完成规采拍、后期制作等,制作7分钟左右宣传片(短片)和25分钟宣传片(长片)(中英文字幕)。拍摄的宣传片、资料片需进行视频后期剪辑、包装、调色及修图等(最终输出格式以采购人实际需求为准)。

1.4 项目服务方式:以现场服务为主、远程服务为辅。

1.5 服务期: 2024 年 9 月中下旬前提交城市宣传片样片并提交甲方审核; 2024 年 9 月底前完成城市宣传片制作并交付甲方使用; 2024 年年底前完成宣传片(25 分钟左右长片)制作并交付甲方。

第二条 技术标准及要求

技术服务质量要求:符合国家相关标准、行业标准、地方标准、 与本项目有关法律法规标准规范,满足国家、省市相关规范及其他相 关专业现行规范及标准。整片需由团队最优秀的导演、制片人、策划、 摄影、制作人员参与,画质要求 4K 电影级及以上。

第三条 服务要求

- 1.乙方要确保视频摄制团队均为首次响应时介绍的成员,如需更换团队成员,需经甲方同意,并确保更换资质等级、业务水平不低于原成员的成员。
- 2.满足甲方对宣传片定位清晰、要点突出、创意新颖,体现特色 化、时代化、国际化等方面要求。
- 3.按甲方要求的时间节点准时高效完成甲方委托的各项工作任务。

第四条 具体工作要求

- 1.项目开展期间, 乙方要确保主要创作团队 2 日内入驻、拍摄团队 3 日内展开工作。
- 2.视频策划、拍摄、制作期间, 乙方要充分保障工作力量, 摄制工作要按照板块分组同步开展工作。
- 3. 乙方每周至少与甲方沟通对接 3 次以上,确保将甲方需求充分 吸收。
- 4. 乙方提供的成果要接受甲方复核,并按照甲方要求及时进行修改;对甲方上级提出有关修改意见,乙方应及时进行修改。
- 5.按照甲方要求, 高质量完成宣传片(短片)和宣传片(长片)的摄制工作, 并按期交付使用。

第五条 项目成果及验收

- 1.2024年9月中下旬前提交城市宣传片样片并提交甲方审核; 2024年9月底前完成城市宣传片制作并交付甲方使用;2024年年底前完成宣传片(25分钟左右长片)制作并交付甲方。
 - 2.验收要求: 通过甲方组织的验收, 并在适用场合进行播放。

第六条 签约金额

1.本合同价款为人民币<u>1756000.00</u>元(大写:<u>壹佰柒拾伍万陆</u>任元整),合同价格为含税价格,包含项目执行过程中产生的乙方差旅食宿费和专家咨询、评审等所有费用。

2.付款方式:

- 2.1 甲、乙双方签订合同后,甲方向乙方支付合同总金额的<u>40</u>%,即人民币 702400.00 元(大写: 柒拾万贰仟肆佰元整);
- 2.2 城市宣传片(7分钟短片)制作完成并提交甲方审核同意后,甲方向乙方支付合同总金额的_30%,即人民币_526800.00元(大写:伍拾贰万陆仟捌佰元整)。
- 2.3 资料片(25 分钟左右长片)制作完成并提交甲方审核同意后, 甲方向乙方支付合同总金额的_30%,即人民币_526800.00_元(大写: 伍拾贰万陆仟捌佰元整)。

乙方收款信息如下:

公司名称: 西安长盛影视文化传媒有限公司

开户银行: 西安银行股份有限公司雁塔北路支行

账号: 51201158000018778

税号: 9161013355230618X9

第七条 违约责任

- 1.因乙方提交的成果不能满足本合同规定的要求,乙方除负责采取补救措施加以完善外,应免收受损失部分导致的新增费用;
- 2. 乙方未按合同约定的进度要求提交成果时,每逾期一天,甲方有权扣除乙方该阶段合同价款每日1%的逾期违约金,逾期违约金总额不超过合同总价款的10%:

3.因乙方原因造成合同终止或解除的,乙方须退还甲方已支付的 所有款项。

第八条 项目成果及验收

- 1.根据合同约定,按照甲方要求,高质量完成宣传片(短片)和 资料片(长片)的摄制工作,并按期交付使用。
- 2.验收要求:通过甲方组织的验收并保证项目完成情况符合合同要求。

第九条 保密责任

- 1.甲、乙双方均应遵守《中华人民共和国保守国家秘密法》和其它相关规定,妥善保管对方提供的资料,保守对方的各项秘密,并保护对方的知识产权;未经对方许可,不得利用知悉的对方资料和成果为自己或第三方谋取利益;
- 2.未经对方许可,任何一方均不得将对方的资料或成果向第三方转让或用于本合同外的其它项目;
- 3.乙方须以保密方式处理双方直接或间接提供的任何资料,以及 因本项目研究工作所直接或间接取得、处理或接触的任何其它资料。 未经甲方同意,不得向第三方透露任何有关项目的内容,或公开任何 项目中间成果或最终成果。

第十条 成果权属

- 1.本合同项目成果归甲方所有,乙方享有署名权和乙方独有成果的知识与技术产权,并享有获得本合同项目成果的相关荣誉和奖励的权利;
- 2.甲方根据需要可自行决定成果的使用并进行修改,但成果署名 不得包括乙方,乙方不对修改后的成果进行技术确认和承担技术责

第十一条 合同争议的解决方式

本合同履行期间发生争议的,由甲、乙双方协商解决;协商不成的,双方均可向甲方住所地人民法院起诉。

第十二条 其它

- 1.本合同的附件与本合同具有同等法律效力,甲、乙双方认可来 往的电子邮件、传真、电报、会议纪要等,均为合同的组成部分,与 本合同具有同等法律效力;双方任何一方在本合同约定的交付时间 内,按照本合同所载地址,以特快专递、挂号信件或电子邮件送达项 目信息或交付设计文件、送达往来函件及法律文件等,接收方应在收 到后 10 日内给予书面回复,接收方如未在上述时间内书面回复则表 示默认收到;
- 2.由于不可抗力(包括但不限于因战争、动乱或其它非甲、乙方责任造成的爆炸、火灾及其它不能预见、不能避免并不能克服的客观情况)致使合同无法履行时,双方应按有关法律规定及时协商解决;
- 3.本合同未尽事宜,由双方协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力;
- 4.本合同自双方签订之日起生效,甲、乙双方履行完合同约定内 容后即终止。
 - 5.本合同一式_肆_份,甲、乙双方各执_贰_份。

(以下无正文)

(本页为合同签署页)

甲方: (盖章) 榆林市发展和改革委员会

法定代表人或委托代理人:

合同签订日期:

乙方:(盖章) 西安长盛影视文化传媒有限公司

法定代表人或委托代理人:

合同签订日期: